РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении новой редакции п. 4 Решения № 9 от 28.10.2005 г. «О ставках земельного налога»
	Принято Собранием депутатов

Андреево-Мелентьевского сельского поселения

	1 ноября 2008 г.

С целью приведения нормативно-правовой документации в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с областным законом 42-ЗС от 01.08.2008 года «О внесении изменений в областной закон «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
решило:
1. П. 4 Решения № 9 от 28.10.2005 года изложить в следующей редакции:
«4. Освободить от уплаты земельного налога следующие категории плательщиков:
- Герои Советского Союза;

- Герои Российской Федерации;

- Герои Социалистического труда;

- Полные кавалеры орденов Славы, Трудовой Славы и «За службу Родине в Вооруженных силах СССР»;

- Инвалиды I и II групп;

- Участники Великой Отечественной войны;

- Граждане, подвергшиеся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС и других радиационных авариях на атомных объектах гражданского или военного назначения, а также в результате испытаний, учений и иных работ, связанных с любыми видами ядерных установок, включая ядерное оружие и космическую технику;
- подведомственные организации Управления делами Президента Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2009 года.
	Председатель

Собрания депутатов
	Глава
Андреево-Мелентьевского

сельского поселения
_____________________ Иваница Ю.В.

1 ноября 2008 года
№ 4/1